

Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2003

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	102	31,50	409,50	0,31	4,01	13,00
20	Pstruh dúhový	6	2,00	10,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	108	33,50	419,50	0,32	2,84	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	134	41,45	538,85	0,31	4,02	13,00
20	Pstruh dúhový	64	23,80	119,00	0,37	1,86	5,00
	SPOLU	198	65,25	657,85	0,34	2,94	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	7	2,00	26,00	0,29	3,71	13,00
	SPOLU	7	2,00	26,00	0,29	3,71	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	188	44,30	132,90	0,24	0,71	3,00
18	Pstruh potočný	621	180,20	2 342,60	0,29	3,77	13,00
20	Pstruh dúhový	553	190,40	952,00	0,34	1,72	5,00
22	Sivoň	2	1,60	8,00	0,80	4,00	5,00
	SPOLU	1 364	416,50	3 435,50	0,42	2,55	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	13	3,60	46,80	0,28	3,60	13,00

	SPOLU	13	3,60	46,80	0,28	3,60	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	373	99,70	1 296,10	0,27	3,47	13,00
20	Pstruh dúhový	36	11,87	59,35	0,33	1,65	5,00
22	Sivoň	4	1,25	6,25	0,31	1,56	5,00
	SPOLU	413	112,82	1 361,70	0,30	2,23	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	46	14,80	192,40	0,32	4,18	13,00
20	Pstruh dúhový	38	12,25	61,25	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	84	27,05	253,65	0,32	2,90	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	49	94,20	376,80	1,92	7,69	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,80	5,40	0,60	1,80	3,00
4	Jalec hlavatý	484	377,00	1 131,00	0,78	2,34	3,00
5	Podustva	327	136,80	547,20	0,42	1,67	4,00
6	Mrena severná	126	166,40	832,00	1,32	6,60	5,00
12	Šťuka	4	10,00	90,00	2,50	22,50	9,00
16	Úhor	105	57,80	635,80	0,55	6,06	11,00
18	Pstruh potočný	508	111,60	1 450,80	0,22	2,86	13,00
20	Pstruh dúhový	56	22,65	113,25	0,40	2,02	5,00
26	Ostatné ryby	1 009	52,00	52,00	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	2 671	1 030,25	5 234,25	0,88	5,36	
3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	45	17,15	51,45	0,38	1,14	3,00

18	Pstruh potočný	1 507	378,00	4 914,00	0,25	3,26	13,00
20	Pstruh dúhový	544	168,30	841,50	0,31	1,55	5,00
21	Lipeň	234	60,50	1 089,00	0,26	4,65	18,00
26	Ostatné ryby	2	3,00	3,00	1,50	1,50	1,00
	SPOLU	2 332	626,95	6 898,95	0,54	2,42	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	1 621	489,30	6 360,90	0,30	3,92	13,00
20	Pstruh dúhový	75	29,70	148,50	0,40	1,98	5,00
21	Lipeň	7	2,50	45,00	0,36	6,43	18,00
22	Sivoň	65	13,30	66,50	0,20	1,02	5,00
26	Ostatné ryby	84	14,00	14,00	0,17	0,17	1,00
	SPOLU	1 852	548,80	6 634,90	0,29	2,70	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00
18	Pstruh potočný	438	134,80	1 752,40	0,31	4,00	13,00
20	Pstruh dúhový	376	182,00	910,00	0,48	2,42	5,00
21	Lipeň	32	8,40	151,20	0,26	4,73	18,00
22	Sivoň	315	108,90	544,50	0,35	1,73	5,00
	SPOLU	1 163	435,00	3 360,80	0,37	2,84	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1 145	2 398,00	9 592,00	2,09	8,38	4,00
2	Lieň	5	2,50	17,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	217	90,70	272,10	0,42	1,25	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00

8	Karas	165	54,70	54,70	0,33	0,33	1,00
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
12	Štuka	34	63,60	572,40	1,87	16,84	9,00
13	Zubáč veľkousty	20	37,20	483,60	1,86	24,18	13,00
16	Úhor	8	4,00	44,00	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	100	7,70	7,70	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	1 696	2 661,90	11 057,50	1,12	7,36	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	58	13,60	176,80	0,23	3,05	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,80	4,00	0,40	2,00	5,00
22	Sivoň	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	62	14,90	183,30	0,29	2,10	
2-4410-1-1 - Váh č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	11	22,50	90,00	2,05	8,18	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	7,70	23,10	0,96	2,89	3,00
9	Boleň	4	9,50	47,50	2,38	11,88	5,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,00	13,00	1,00	13,00	13,00
14	Sumec	1	2,50	17,50	2,50	17,50	7,00
	SPOLU	25	43,20	191,10	1,78	10,69	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2 095	5 038,00	20 152,00	2,40	9,62	4,00
3	Pleskáč vysoký	60	45,00	135,00	0,75	2,25	3,00
8	Karas	102	24,80	24,80	0,24	0,24	1,00
10	Amur biely	4	15,40	61,60	3,85	15,40	4,00

12	Štuka	103	155,60	1 400,40	1,51	13,60	9,00
13	Zubáč veľkousty	24	40,10	521,30	1,67	21,72	13,00
15	Ostriež	180	22,70	113,50	0,13	0,63	5,00
16	Úhor	13	9,10	100,10	0,70	7,70	11,00
20	Pstruh dúhový	309	142,00	710,00	0,46	2,30	5,00
26	Ostatné ryby	1 608	127,00	127,00	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	4 498	5 619,70	23 345,70	1,18	7,35	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 0

1	Kapor	189	443,00	1 772,00	2,34	9,38	4,00
3	Pleskáč vysoký	1 318	1 267,00	3 801,00	0,96	2,88	3,00
7	Nosáľ	31	11,50	46,00	0,37	1,48	4,00
12	Štuka	1	4,50	40,50	4,50	40,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	29	87,00	1 131,00	3,00	39,00	13,00
14	Sumec	9	41,50	290,50	4,61	32,28	7,00
26	Ostatné ryby	57	15,00	15,00	0,26	0,26	1,00
	SPOLU	1 634	1 869,50	7 096,00	2,29	17,97	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 0

1	Kapor	981	2 262,70	9 050,80	2,31	9,23	4,00
2	Lieň	8	8,50	59,50	1,06	7,44	7,00
3	Pleskáč vysoký	50	53,80	161,40	1,08	3,23	3,00
4	Jalec hlavatý	5	2,50	7,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	22	14,00	14,00	0,64	0,64	1,00
12	Štuka	34	57,00	513,00	1,68	15,09	9,00
13	Zubáč veľkousty	54	126,00	1 638,00	2,33	30,33	13,00

14	Sumec	2	30,00	210,00	15,00	105,00	7,00
15	Ostriež	130	25,00	125,00	0,19	0,96	5,00
16	Úhor	30	16,50	181,50	0,55	6,05	11,00
18	Pstruh potočný	2	1,50	19,50	0,75	9,75	13,00
20	Pstruh dúhový	2	1,50	7,50	0,75	3,75	5,00
26	Ostatné ryby	781	52,00	52,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	2 101	2 651,00	12 039,70	2,07	14,85	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 0

1	Kapor	126	529,00	2 116,00	4,20	16,79	4,00
2	Lieň	3	5,00	35,00	1,67	11,67	7,00
12	Šťuka	18	25,00	225,00	1,39	12,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	177	322,50	4 192,50	1,82	23,69	13,00
14	Sumec	2	3,00	21,00	1,50	10,50	7,00
26	Ostatné ryby	326	73,50	73,50	0,23	0,23	1,00
	SPOLU	652	958,00	6 663,00	1,80	12,56	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 0

1	Kapor	4 324	8 540,00	34 160,00	1,98	7,90	4,00
3	Pleskáč vysoký	227	246,00	738,00	1,08	3,25	3,00
4	Jalec hlavatý	111	65,50	196,50	0,59	1,77	3,00
8	Karas	101	8,00	8,00	0,08	0,08	1,00
10	Amur biely	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
12	Šťuka	240	386,00	3 474,00	1,61	14,48	9,00
13	Zubáč veľkousty	425	809,00	10 517,00	1,90	24,75	13,00
15	Ostriež	1 001	112,70	563,50	0,11	0,56	5,00

16	Úhor	13	8,00	88,00	0,62	6,77	11,00
18	Pstruh potočný	54	13,00	169,00	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	28	19,00	95,00	0,68	3,39	5,00
21	Lipeň	11	3,25	58,50	0,30	5,32	18,00
26	Ostatné ryby	1 987	328,50	328,50	0,17	0,17	1,00
	SPOLU	8 524	10 544,95	50 420,00	0,95	6,43	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 737	5 580,00	22 320,00	2,04	8,15	4,00
2	Lieň	28	17,70	123,90	0,63	4,43	7,00
3	Pleskáč vysoký	277	226,90	680,70	0,82	2,46	3,00
8	Karas	95	68,30	68,30	0,72	0,72	1,00
10	Amur biely	7	31,00	124,00	4,43	17,71	4,00
12	Štuka	43	81,50	733,50	1,90	17,06	9,00
13	Zubáč veľkousty	247	543,50	7 065,50	2,20	28,61	13,00
14	Sumec	2	4,00	28,00	2,00	14,00	7,00
15	Ostriež	37	2,50	12,50	0,07	0,34	5,00
16	Úhor	79	53,40	587,40	0,68	7,44	11,00
26	Ostatné ryby	2 654	186,50	186,50	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	6 206	6 795,30	31 930,30	1,41	9,18	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 0

1	Kapor	60	117,50	470,00	1,96	7,83	4,00
3	Pleskáč vysoký	25	25,50	76,50	1,02	3,06	3,00
12	Štuka	19	39,50	355,50	2,08	18,71	9,00
13	Zubáč veľkousty	9	18,00	234,00	2,00	26,00	13,00

26	Ostatné ryby	104	27,00	27,00	0,26	0,26	1,00
	SPOLU	217	227,50	1 163,00	1,46	11,17	
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	166	289,50	1 158,00	1,74	6,98	4,00
3	Pleskáč vysoký	224	121,50	364,50	0,54	1,63	3,00
12	Šťuka	4	8,00	72,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	394	419,00	1 594,50	1,43	8,87	
2-5270-1-1 - VN Slňava							Návštevnosť: 0
1	Kapor	392	932,00	3 728,00	2,38	9,51	4,00
3	Pleskáč vysoký	617	581,00	1 743,00	0,94	2,82	3,00
7	Nosáľ	309	114,00	456,00	0,37	1,48	4,00
8	Karas	19	13,00	13,00	0,68	0,68	1,00
12	Šťuka	3	10,00	90,00	3,33	30,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	11,50	149,50	1,92	24,92	13,00
14	Sumec	26	148,00	1 036,00	5,69	39,85	7,00
26	Ostatné ryby	92	46,00	46,00	0,50	0,50	1,00
	SPOLU	1 464	1 855,50	7 261,50	1,98	13,72	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 0
1	Kapor	86	183,00	732,00	2,13	8,51	4,00
3	Pleskáč vysoký	101	54,50	163,50	0,54	1,62	3,00
12	Šťuka	3	3,50	31,50	1,17	10,50	9,00
26	Ostatné ryby	60	15,00	15,00	0,25	0,25	1,00
	SPOLU	250	256,00	942,00	1,02	5,22	